09.09.2017

10:30-11:15
11:30-12:15
12:20-13:05
wolne
14:00-14:45
15:00-15:45
15:50-16:35
16:40-17:25
17:30-18:15
18:20-19:05
Godziny zaje¢
8:00-8:45
8:50-9:35
9:40-10:25
10:30-11:15
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
15:00-15:45
15:50-16:35
16:40-17:25
17:30-18:15
18:20-19:05
19:10-19:55

04.11.2017 05.11.2017

Godziny zaje¢ 30.12.2017 31.12.2017

8:00-8:45
8:50-9:35

9:40-10:25

10:30-11:15
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
15:00-15:45
15:50-16:35
16:40-17:25
17:30-18:15
18:20-19:05
19:05-19:50
19:50-20:35

16.09.2017

11.11.2017

06.01.2018

17.09.2017

wolne

12.11.2017

PLAN ZAJEC EDUKACYJNYCH POLICEALNEJ SZKOLY ZAWODOWEJ DLA KIERUNKU TECHNIK UStUG KOSMETYCZNYCH SEMESTR | W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

Zabiegi twarz
Zabiegi twarz
Zabiegi twarz

g
Zabiegi twarz
07.01.2018 zajecia z

23.09.2017 24.09.2017 30.09.2017
Pods.
Pods. dermatologii. | _Pods, dermatologi
Pods. dermatologii. | _Pods. dermatolog
Pods. dermatologii. | _Pods. dermatologii
Pods. dermatologii. | _Pods. dermatologi
Angielski Pods.
Angielski
Angielski
Zabiegi twarz
Zabiegi twarz
Zabiegi twarz
18.11.2017 19.11.2017 25.11.2017

wolne

wolne

01.10.2017

26.11.2017

Dziatalnos¢ gosp.

Angiels|
Angiels|

Dziatalno$¢ gosp.

Dziatalno$¢ gosp.

Dziatalno$¢ gosp.

13.01.2018 14.01.2018 20.01.2018 21.01.2018
soboty.

twarzy | twarzy

Pods. i twarzy twarzy

X Angielski twarzy twarzy

Dziatalnosc gosp. Angielski Pods. il twarzy
Dziatalnosc gosp. Angielski Angielski Pods.
Dziatalnos¢ gosp. Angielski BHP Pods.

Dziatalnos¢ gosp.
Dziafalnosc gosp.
Dziatalnosé gosp.
Dziatalnosé gosp.
Dziafalnosc gosp.

Angielski
Dziatalnos¢ gosp.
Dziatalnos¢ gosp.
Dziatalnos¢ gosp.
Dziatalnos¢ gosp.

BHP
BHP
BHP
BHP
Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

14.10.2017 15.10.2017
twarzy
twarzy
Pods. dermatologii.
Pods. dermatologii.
Pods. dermatologii. Angielski
Pods. dermatologii. Angielski
Pods. dermatologii. Angielski
Pods. dermatologii. BHP
Zabiegi twarz BHP
Zabiegi twarz BHP

Zabiegi twarz

07.10.2017  08.10.2017
wolne
02.12.2017  03.12.2017

wolne

27.01.2018  28.01.2018

09.12.2017

03.02.2018

10.12.2017

04.02.2018

21.10.2017

16.12.2017

22.10.2017

28.10.2017 29.10.2017
person.

twarzy person.

twarzy person.

Pods. dermatologi. person.

Pods. dermatologii.

Komunikacja person.

Pods. dermatologii.

Angielski

wolne

Pods. dermatologii.

Angielski

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

17.12.2017

Kosmetyka twarzy

Kosmetyka twarzy

Pods. dermatologii.

wolne

twarzy

twarzy

Pods. dermatologii.

Pods. dermatologii.

Pods. dermatologii.

Zabiegi twarz
Zabiegi twarz
Zabiegi twarz

Zabiegi twarz

Komunikacja person.
Komunikacja person.
Komunikacja person.

BHP

BHP

BHP

Pods. dermatologii.

Pods. dermatologi

10.02.2018

Komunikacja person.
Komunikacja person.
Komunikacja person.
Komunikacja person.

BHP

BHP

BHP

BHP

BHP

23.12.2017

wolne

24.12.2017

11.02.2018

wolne

Oprécz zajeé w planie obowiazkowe zajecia z Podstaw
Przedsigbiorczosci w dniach:

24.11.2017
17:00-17:45 PP
17:45-18:30 PP
18:30-19:15 PP
19:15-20:00 PP

08.12.2017




